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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51405032B

2. Data e Regjistrimit 05/02/2025
3. Emri i Subjektit Oxygen Travel & Multiservices  Agency
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 31/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Aleksander Moisiu" nr. 54 , vile 
trekateshe , Tirane, Shqiperi 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së shoqërisë do te jete:  - Agjensi 
turistike çdo lloj sherbimi tjeter ne fushen e turizmit ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi. -  Agjent i shoqerise 
Easypay Sh.p.k (Institucion i Parase Elektronike) per 
kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne 
pagesa faturash & transferta parash, shitje te 
mallrave/sherbimeve te partnereve te Easypay rimbushje 
elektronike etj. - Dhenie makina me qera,  - Siguracione 
makinash - Dhenie Apartamente ditore Air b&b,  - Real 
estate - Sherbime per transport udhetaresh, agjensi 
udhetimesh, guida turistike, organzim ekskursionesh, kampe 
verore per femije dhe per te rrritur, aktivitete sociale, 
kulturore brenda dhe jashte territorit shqiptar sipas 
legjislacionit shqiptar ne fuqi. - Trajtime profesionale nga 
fushe objekti i veprimtarise. - Sherbime konsulence 
administrative dhe ligjore, etj. - Sherbime per aplikim per 
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emigracion, per e-Albania, aplikim per viza dhe leje 
qendrimi.
Blerina Shaho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/07/2025 Deri: 10/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ENDLESS GROUP
Para: 100.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: O2 Travel & Multiservice Agency
E-Mail: endlessgroup.al@gmail.com  
Telefon: 0696005555  
Të Tjera: Shoqeria e zhvillon aktivitetin e saj ne nje ambjent 
tjeter  rruga Aleksander Moisiu nr 54 Tirane Shqiperi

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-408844-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-445810-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per largimin/emerimin e  administratorit  
te shoqerise dhe ndryshimin e te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0693583758")          u be            ("0685556633")         
E-Mail ishte            ("veizsonila88@gmail.com")          u be            

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E341F38-9C82-402B-A9BA-0998FA2A707D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2FC7D5-E29C-43D6-8BC4-8C9C5ED45D50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C44B09C-2C31-438C-978C-DB44E85D86B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C44B09C-2C31-438C-978C-DB44E85D86B8
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("samueldocii22@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Samuel Doçi")                      Nga data "07/05/2025             
Ne daten "07/05/2030
eshte larguar administratori:            ("Rudin Tabaku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-526397-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimitte asamblese, date 04.10.2025 per 
ndryshimin e administratorit te shoqerise dhe te adreses kryesore.
Telefon ishte            ("0685556633")          u be            ("0696005555")         
E-Mail ishte            ("samueldocii22@gmail.com")          u be            
("endlessgroup.al@gmail.com")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Shoqeria e zhvillon aktivitetin e saj ne nje 
ambjent tjeter  rruga Aleksander Moisiu nr 54 Tirane Shqiperi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Aleksander Moisiu" nr. 54 , vile trekateshe , Tirane, Shqiperi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake nr 1 , Rruga Ali Demi , Nr Pasurie 7/15 + 6 - 57/2 , Z.K 8150 , Kati 1 , P 135 
1001, Tirane, Shqiperi;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Blerina Shaho")                      Nga data 
"10/07/2025             Ne daten "10/07/2028
eshte larguar administratori:            ("Samuel Doçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831CF3F1-8F3A-4670-9324-26B5436CFBF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B733E3B-EF0E-44B8-BA0B-89D8BD3BA07A
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